
〒444-0007 
愛知県岡崎市大平町字東上野20-1
FAX〈0564〉64-6458
E-mail  info@chunichisogo.co.jp

☎0564（64）6457
（株）中日総合サービス 岡崎営業所

■掲載日

月　　　日（金）
○広告申込締め切り　　　　月　　　日（　　）

○原稿最終締め切り　　　　　月　　　日（　　）

●地域密着・企画も充実、旬ネタで来客UP
地元のイベントからグルメ、習い事、お得なお店情報など、
スピーディーに情報を発信。

●幅広い読者層
若い世代から中高年まで確実に届く。即日配布で、
情報伝達にバラツキがなく販促しやすい。

●高い保存性・見やすい紙面
2つに折ってバッグに入れたり、お茶の間で回し読みしたり、
コンパクトなタブロイドサイズで広告が埋もれにくい。

●提案力
スタッフがお客様にピッタリの広告方法を提案。

発 行 日

体　　　裁

発行部数

配布エリア

毎月第2・第4金曜日

岡崎ホームニュース

【第2金曜日】D4（B4）サイズ4～8ページ、オールカラー
　　　　　　6ページ目は岡崎ホームニュース
【第4金曜日】D4（B4）サイズ4ページ、オールカラー
　　　　　　2ページ目は岡崎ホームニュース

146,500部※２０２6年1月現在

2026年1月～

岡崎市・額田郡幸田町の中日新聞購読世帯（折込）
及び未購読世帯（ポスティング）

岡崎幸田

広告の取り扱い
お問い合わせは

三河のほぼ中央、岡崎市と額田郡幸田
町をカバー。徳川家康公生誕の地、岡崎市
では岡崎城をはじめ家康公ゆかりの史跡
が多数点在し、観光客で賑わう。国道１号
と国道248号が交わり、北は豊田市、西は
安城市、東は豊川市と隣接する。南の幸田
町は、岡崎市と蒲郡市を結ぶ要所として
栄え、住宅地や工業団地、商業施設などの
開発が進む。

CHUNICHI

折込プラス 中日新聞折込＋ポスティング

※配布期間は発行日の翌々日まで

※5月・8月・9月・12月は
　変則発行（ ）



広告料金 ＆ サイズ オールカラー

データ入稿について 広告掲載についての諸事項
●illustratorCC2023まで対応
※フォントを全てアウトライン化し、ai保存またはEPS保存してください。
※写真画像は、photoshopでEPS保存したものを配置（埋め込み）してください。

●photoshopCC2023まで対応
※写真は概ね原寸サイズ・解像度350dpi・CMYK・EPS保存。
※必要以上にデータが重くならないようにしてください。
※デジカメのデータは、解像度やカラーモードを変換しておいてください。

●広告外罫は「線を内側に揃える」でお願い致します。

●最終出力サンプル＝最終の出力サンプルまたはPDF添付してください。

●広告掲載の際には、必ず「広告掲載申込書」をご提出ください。
●掲載する広告は新聞折込広告取扱基準に基づきます。但しパチンコ店の営業広告の掲載不可（求人は
　可能）。掲載内容の適正については、事前審査をおすすめします。
●当社が不適切と判断した場合は、広告掲載をお断りする場合があります。
●本紙に掲載された広告における商品、サービス、システムに関しての責任は広告主において一切を負う
　ものとします。
●広告掲載の位置指定は、原則としてできかねますのでご了承ください。
●掲載枠上限に達し次第、お申し込みを締め切らせて頂きますので、予めご了承ください。
●掲載取り消しの場合は、発行日の14日前までは広告料金の50％を請求させて頂きます。以降は掲載の
　取り消しはできません。
●原稿をデータ入稿されるお客様で、入稿が遅れた場合は遅延料を頂く場合がございます。

制作サイズ

A枠

C枠

B枠

D枠

57.5㎜×126.0㎜

119.0㎜×256.0㎜

57.5㎜×61.0㎜

119.0㎜×126.0㎜

広告掲載までのスケジュール例

日

25

1

8

15

22

月

26

2

9

16

23

火

27

3

10

17

24

水

28

4

11

18

25

木

29

5

12

19

26

金

30

6

13

20

27

土

31

7

14

21

28

校了日

申込締切日

発行日

発行日
前々週の金曜日 17時

発行日
前週の水曜日 17時

発行日
毎月第2金曜日

※GWや入稿日が祝日などの場合は入稿日が変更になります。

タテ ヨコ タテ ヨコ

〈 　　　　　　　 岡崎幸田〉
岡崎幸田

CHUNICHI

CHUNICHI

1 面

Ａ枠 
30,000円

B枠 
60,000円 C枠 

120,000円

Ａ枠 
25,000円

中 面
B枠 
50,000円

C枠 
10０,000円

Ｄ枠 
200,000円

岡崎ホームニュース

1面………………………………60,000円
中面………………………………50,000円
中面（グルメ枠 定型） …………45,000円
中面（グルメ枠 フリー）…………50,000円
終面………………………………55,000円

イメージサイズ

※原稿制作代別途

広告サイズ

１面・中面
終面

W126mm×H57.5mm

掲載場所

B枠

中 面

グ ル メ

グルメ枠 定型
（B枠）

45,000円

グルメ枠 フリー（D枠）

200,000円

グルメ枠
フリー（C枠）

100,000円

終 面

B枠
55,000円

C枠
110,000円

D枠 220,000円

D4（B4）サイズ ６段（12段）組

表記の料金はすべて税別　　2026年1月現在

グルメ枠 フリー（B枠）
50,000円

イメージサイズ

広告サイズ

1面のみ W61mm×H57.5mm

掲載場所

Ａ枠

1面… 30,000円記事

B枠 
50,000円


