



発行日 毎月第2・第4金曜日（※5月・8月・9月・12月は変則発行）
※配布期間は発行日の翌々日まで

発行部数 146,500部※2026年1月現在

配布エリア 岡崎市・額田郡幸田町の中日新聞購読世帯(折込)
及び未購読世帯(ポスティング)

体裁 【第2金曜日】D4(B4)サイズ4～8ページ、オールカラー
6ページ目は岡崎ホームニュース
【第4金曜日】D4(B4)サイズ4ページ、オールカラー
2ページ目は岡崎ホームニュース



三河のほぼ中央、岡崎市と額田郡幸田町をカバー。徳川家康公生誕の地、岡崎市では岡崎城をはじめ家康公ゆかりの史跡が多数点在し、観光客で賑わう。国道1号と国道248号が交わり、北は豊田市、西は安城市、東は豊川市と隣接する。南の幸田町は、岡崎市と蒲郡市を結ぶ要所として栄え、住宅地や工業団地、商業施設などの開発が進む。

●地域密着・企画も充実、旬ネタで来客UP

地元のイベントからグルメ、習い事、お得なお店情報など、スピーディーに情報を発信。

●幅広い読者層

若い世代から中高年まで確実に届く。即日配布で、情報伝達にバラツキがなく販促しやすい。

●高い保存性・見やすい紙面

2つに折ってバッグに入れたり、お茶の間で回し読みしたり、コンパクトなタブロイドサイズで広告が埋もれにくい。

●提案力

スタッフがお客様にピッタリの広告方法を提案。



■掲載日

月 日(金)

○広告申込締め切り 月 日()

○原稿最終締め切り 月 日()

広告の取り扱い
お問い合わせは

☎0564(64)6457
(株)中日総合サービス 岡崎営業所

〒444-0007
愛知県岡崎市大平町字東上野20-1
FAX(0564)64-6458
E-mail info@chunichisogo.co.jp

1面

中面

中面

終面

A枠 30,000円			
B枠 60,000円	C枠 120,000円		
D枠 200,000円			

B枠 50,000円	
	C枠 100,000円
	D枠 200,000円

グルメ	
グルメ枠 定型 (B枠) 45,000円	
グルメ枠 フリー(B枠) 50,000円	グルメ枠 フリー(C枠) 100,000円
グルメ枠 フリー(D枠) 200,000円	

B枠 55,000円	
	C枠 110,000円
	D枠 220,000円

岡崎ホームニュース

記事	
A枠 25,000円	
	B枠 50,000円

A枠
1面… 30,000円
掲載場所 広告サイズ
1面のみ W61mm×H57.5mm

B枠
1面 …… 60,000円
中面…………… 50,000円
中面(グルメ枠 定型) …… 45,000円
中面(グルメ枠 フリー) …… 50,000円
終面…………… 55,000円
掲載場所 広告サイズ
1面・中面 W126mm×H57.5mm
終面

※原稿制作代別途

制作サイズ

D4(B4)サイズ 6段(12段)組

	タテ	ヨコ		タテ	ヨコ	
A枠	57.5mm×61.0mm		B枠	57.5mm×126.0mm		
C枠	119.0mm×126.0mm		D枠	119.0mm×256.0mm		

広告掲載までのスケジュール例

日	月	火	水	木	金	土	申込締切日
25	26	27	28	29	30	31	発行日 前々週の金曜日 17時
1	2	3	4	5	6	7	校了日
8	9	10	11	12	13	14	発行日 前週の水曜日 17時
15	16	17	18	19	20	21	発行日 毎月第2金曜日
22	23	24	25	26	27	28	発行日 GWや入稿日が祝日などの場合は入稿日が変更になります。

データ入稿について

- Illustrator CC2023まで対応
- ※フォントを全てアウトライン化し、ai保存またはEPS保存してください。
- ※写真画像は、photoshopでEPS保存したものを配置(埋め込み)してください。
- Photoshop CC2023まで対応
- ※写真は概ね原寸サイズ・解像度350dpi・CMYK・EPS保存。
- ※必要以上にデータが重くならないようにしてください。
- ※デジカメのデータは、解像度やカラーモードを変換しておいてください。
- 広告外書きは「線を内側に揃える」でお願い致します。
- 最終出力サンプル=最終の出力サンプルまたはPDF添付してください。

広告掲載についての諸事項

- 広告掲載の際には、必ず「広告掲載申込書」をご提出ください。
- 掲載する広告は新聞折込広告取扱基準に基づきます。但しパチンコ店の営業広告の掲載不可(求人は可能)。掲載内容の適正については、事前審査をおすすめします。
- 当社が不適切と判断した場合は、広告掲載をお断りする場合があります。
- 本紙に掲載された広告における商品、サービス、システムに関する責任は広告主において一切を負うものとします。
- 広告掲載の位置指定は、原則としてできかねますのでご了承ください。
- 掲載枠上限に達し次第、お申し込みを締め切らせて頂きますので、予めご了承ください。
- 掲載取り消しの場合は、発行日の14日前までは広告料金の50%を請求させて頂きます。以降は掲載の取り消しはできません。
- 原稿をデータ入稿されるお客様で、入稿が遅れた場合は遅延料を頂く場合がございます。